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Styrelsen och verkställande direktören för Piteå Renhållning och Vatten AB (Pireva), 556057-1274, 
avger härmed årsredovisning för 2022. 

Ägar- och koncernförhållanden 
Bolaget har sitt säte i Piteå kommun och ägs till 100 % av Piteå Kommunföretag AB, org nr 
556620-0795. 

Allmänt om verksamheten 

Pirevas uppdrag beskrivs "hållbart idag och för kommande generationer". 

Pireva svarar för insamling, transport, mellanlagring och behandling av avfall samt deponi- och 
restprodukthanteringsfrågor inom Piteå kommun. Bolaget ansvarar för de allmänna vatten- och 
avloppsanläggningarna och är huvudman för det allmänna vatten och avloppsledningsnätet inom, av 
Piteå kommun, fastställt verksamhetsområde samt svarar för produktion och distribution av 
dricksvatten och omhändertagande av avloppsvatten. 

Vatten-, avlopp och avfallsverksamheten bedrivs så att en god service och tillgänglighet erbjuds till 
boende och verksamma i Piteå kommun. Pireva verkar för ökad återvinning, god vattenkvalite och 
miljöriktig behandling av avfall och avlopp. Verksamheten skall präglas av säkerhet, tillgänglighet, 
effektivitet och kvalite samt bedrivs i samförstånd med piteborna och näringsliv. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång 
Aret startade med försäljning av verksamhetsdelen Farligt Avfall ute på Haraholmen. Efter 
försäljningen har Pirevas uppdrag på Haraholmen varit att leverera Hamntjänster. Från 1 januari 2023 
sker en verksamhetsövergång för Hamntjänsterna till Piteå Port and Hub. 

I maj mottog Pireva Arets Hållbarhetspris för Återvinning Anytime vid Piteå Business Awards med 
motiveringen "Pireva gör det möjligt för alla pitebor att källsortera på återvinningscentralen precis när 
man själv vill dygnet runt. Det är viktigt att det ska vara lätt att göra rätt. Att slippa köer, stress och få 
en både snabbare och smidigare källsortering bidrar till ett rent och hållbart Piteå nu och för 
kommande generationer. Återvinning Anytime bidrar till en bättre värld både lokalt och globalt eftersom 
vi sparar på jordens resurser" 

Bolaget blev även nominerade till priset som årets varumärke. 

Det arbete med dricksvattenstrategi som startade föregående år har fortsatt fortlöpt under året. Den 
pilottest för ny vattenreningsprocess som påbörjades 2022 har förlängts och beräknas vara färdig 
under 2023. Detta för att säkerställa rätt val av reningsprocess vid beslut om nytt vattenverk. 

Återvinning Anytime har fortsatt att utvecklas under sommaren 2022, då ett pilotförsök genomfördes 
avseende ökat återbruk, där besökare kunde lämna och hämta tryckimpregnerat virke. Vår upplevelse 
är av positiv karaktär och vi ser över ytterligare möjligheter med att kunna erbjuda andra produkter för 
återbruk. Antal anslutna har passerat 11 000 vilket är över vår förväntan. Bolaget har under året 
fortsatt att uppmärksammas i media, såväl lokalt, regionalt och nationellt, samt besök från andra 
återvinningsbolag även från vårt grannland Finland. 

Ett nytt FA-hus (farligt avfall) har återställts och invigts efter den brand som uppstod hösten 2021. 

I slutat av året startade en kampanj kallad KBT (spola rätt saker i toaletten och avloppet) som har till 
syfte att minska antal onödiga avloppsstopp och tillika onödiga kostnader. Kampanjen kommer att 
fortlöpa under 2023 med inriktning på sociala medier genom olika inlägg och filmer. 

Reinvesteringstakten på ledningsnät har efter beslut ökats under året och uppgår nu till till 0,65 
(tidigare 0,5), detta beslut baseras på den underhållsskuld som Piteå likt övriga kommuner i Sverige 









































KOPIA FÖR INTERNET







PITEÅ KOMMUN 
Kommunrevisorerna 2023-02-17

Fullmäktige i Piteå kommun 
Org nr 212000-2759 

Årsstämman i Piteå Renhållning och 
Vatten AB 
Org nr 556057-1274 

Granskningsrapport för år 2022
Jag, av fullmäktige i Piteå kommun utsedd lekmannarevisor har granskat Piteå Renhållning & 
Vatten AB:s verksamhet för år 2022. 

Styrelsen och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande bolagsordning, 
ägardirektiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.  

Lekmannarevisorns ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om verksamheten 
bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisions-
reglemente, god revisionssed i kommunal verksamhet samt av bolagsstämman fastställt ägar-
direktiv. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig 
grund för bedömning och prövning. De väsentligaste aktiviteterna under året har bestått av: 

• Dialog med styrelsen samt VD
• Protokoll läsning
• Fördjupad granskning av bolagsstyrning

Jag bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt. Jag bedömer därtill att bolagets interna kontroll har varit 
tillräcklig. 

Piteå den 17 februari 2023

Göran Eriksson 
Lekmannarevisor 
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